РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
ДУМА
                      Тимошинского сельского поселения
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22 – 1 – 08

  «29»  марта   2021    г.  №  103

О рассмотрении протеста прокурора
на положение об учете муниципального имущества
Тимошинского МО, утв. Решением Думы
Тимошинского МО № 98 от 06.07.2011 г.

      Рассмотрев протест Прокурора Жигаловского района на решение Думы Тимошинского сельского поселения № 98 от 06.07.2011 г. «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Тимошинского сельского поселения» Дума Тимошинского сельского поселения РЕШИЛА:

1.  Решение Думы Тимошинского сельского поселения № 98 от 06.07.2011 года «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Тимошинского сельского поселения»  признать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Тимошинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                                      Ю.Н. Замащикова